Licitações - Termo de Adesão

Termo de adesão

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-MG. Extrato de Contrato. Processo nº 106/2025. Pregão Eletrônico Adesão nº
030/2025. Contrato nº 111/2025. Objeto: AQUISIÇÃO DE 03 (TRÊS) VEÍCULOS 0 KM (ZERO QUILÔMETROS),
DECORRENTE DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 032/2024, DO PREGÃO ELETRÔNICO N°
020/2024, PROCESSO LICITATÓRIO N° 023/2024, DO CONSÓRCIO INTEGRADO MULTIFINALITÁRIO DO VALE
JEQUITINHONHA – CIM JEQUITINHONHA. Valor total: R$ 272.940,00 (duzentos e setenta e dois mil e novecentos e
quarenta reais). Empresa: STRADA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, CNPJ: 01.654.749/0001-15.

TERMO DE ADESÃO

Termo de adesão como partícipe da Ata de Registro de Preços nº 032/2024, do Processo Administrativo nº 023/2024, do
Pregão Eletrônico nº 020/2024, do CONSÓRCIO INTEGRADO MULTIFINALITÁRIO DO VALE JEQUITINHONHA – CIM
JEQUITINHONHA, cuja empresa vencedora foi STRADA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°
01.654.749/0001-15.

 A Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-MG, através de seu Prefeito Municipal Luiz Cláudio da Mata, torna público o
interesse de participar da Ata de Registro de Preços nº 032/2024, do Processo Administrativo nº 023/2024, do
Pregão Eletrônico nº 020/2024, do CONSÓRCIO INTEGRADO MULTIFINALITÁRIO DO VALE JEQUITINHONHA –
CIM JEQUITINHONHA, cuja empresa vencedora foi STRADA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, CNPJ: 01.654.749/0001-15,
sediada na Rua Major Delfino de Paula, nº 1090, Bairro São Francisco, na cidade de Belo Horizonte-MG, CEP: 31.255-
170.

Objeto da contratação:
ITEM

ESPECIFICAÇÃO
UNIDADE DE
MEDIDA

QUANTIDADE
VALOR
UNITÁRIO

VALOR TOTAL

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 1 de 2

Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014
Edição Nº 130, Ano XII

Bom Sucesso, sexta-feira, 5 de setembro de 2025

1

VEÍCULO DE PASSEIO;
HATCH 1.0; FLEX; NOVO;
MODELO 2023 OU
SUPERIOR; ZERO
QUILÔMETRO;
CAPACIDADE DE 05
LUGARES; 4 PORTAS;
FLEX; PINTURA SÓLIDA;
AR CONDICIONADO;
VIDROS DIANTEIROS
ELÉTRICOS; TRAÇÃO
DIANTEIRA; CÂMBIO
MANUAL DE 05
MARCHAS; DIREÇÃO
HIDRÁULICA / ELÉTRICA;
2 AIRBAG (MOTORISTA E
PASSAGEIRO); APOIOS
DE CABEÇA DIANTEIRO
COM REGULAGEM DE
ALTURA; FREIOS ABS;
RODAS ARO 14; PORTA
MALAS COM
CAPACIDADE MÍNIMA DE
200 LITROS; TANQUE DE
COMBUSTÍVEL
CAPACIDADE MÍNIMA DE
46 LITROS.

UNIDADE

03

R$90.980,00

R$ 272.940,00

VALOR GLOBAL: R$ 272.940,00

LUIZ CLÁUDIO DA MATA
Prefeito Municipal
 Matrícula 32.671

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 2 de 2

Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014
Edição Nº 130, Ano XII

Bom Sucesso, sexta-feira, 5 de setembro de 2025